
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

Smlouva o dílo: „Oprava venkovní dopravní trasy odprašnění stolařské dílny Zlín, Santražiny č. p. 5326 pro Odbor
Městské zeleně MMZ“

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené Ing. et, Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: RNDr. Bedřich Landsfeid, náměstek primátora
zástupci ve věcech technických:

odpovědný útvar: Odbor městské zeleně
IČ: 00283924
DIČ: CZ0028392
bankovní spojení:

dále jen objednatel

KLMN, spol. s r.o.
se sídlem U
zastoupená
IČ: 469757
DIČ: CZ46975772
zapsána v obchod , vložka 7661

S00JP019R4WD

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: 180 190 0077
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a
závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

2. Dílem dle této smlouvy se rozumí všechny potřebné činnosti nutné k provedení akce:

„Oprava venkovní dopravní trasy odprašnění stolařské dílny Zlín,
Santražiny č. p. 5326 pro Odbor Městské zeleně MMZ“

(dále jen „dílo")

v rozsahu dle podmínek výběrového řízení (viz článek II.).

3. Předmětem plnění dle této smlouvy je oprava venkovní dopravní trasy odprašnění stolařské dílny
Zlín, Santražiny č. p. 5326, včetně dodávky a montáže nového transportního ventilátoru a jeho
pohonu.

4. Předmět plněni bude realizován v rozsahu dle nabídky zhotovitele ze dne 20. 11. 2019, která je
přílohou č. 1 této smlouvy. Součástí předmětu plnění je, mimo jiné, také doprava, samotná

1/8

S00JP019R4WD



instalace nového transportního ventilátoru, jeho uvedení do provozu, provedení všech nezbytných 
revizních zkoušek a zaškolení pracovníků obsluhy.

5. Rozsah prací, jakost, druh materiálů a dodávek včetně jejich ceny jsou dány nabídkou zhotovitele 
ze dne 20. 11. 2019, která je přílohou č. 1 této smlouvy, a kterou je zhotovitel povinen respektovat 
a při plnění této smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů 
použitých při realizaci díla, musí odpovídat platným ČSN, případně EN. Zhotovitel ručí za to, že 
všechny materiály, výrobky a technologie uvedené v nabídce a použité na realizaci díla dle této 
smlouvy splňují technické parametry dle platných norem a obecně závazných právních předpisů. 
Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity náhradní materiály nebo výrobky, odlišné 
od jejich specifikace, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

6. Součástí předmětu díla jsou dále i činnosti zhotovitele v podkladech pro provedení díla (článek II. 
této smlouvy) výslovně neuvedené, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla dle této 
smlouvy a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. 
Provedení těchto činností je již plně zahrnuto v ceně díla.

7. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat 
vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), popřípadě 
rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele 
ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel 
povinen upozornit.

Článek II.
Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla tvoří podmínky kvýběrověmu řízení pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu „Oprava venkovní dopravní trasy odprašnění stolařské dílny Zlín, Santražiny č. p. 5326 pro 
Odbor Městské zeleně MMZ“, zahrnující:

- výzvu objednatele k podání nabídky ze dne 18. 11. 2019,

- nabídku zhotovitele ze dne 20. 11. 2019 (příloha č. 1 této smlouvy),

- položkový rozpočet (příloha č. 1 této smlouvy).

2. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny podklady a 
prohlašuje, že se s nimi stejně jako s ostatními přílohami výběrového řízení jako odborné způsobilý 
subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této smlouvy a podmínek výběrového řízení provést 
tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. 
Zhotovitel také podrobně prostudoval výkaz výměr a zadávací dokumentaci a na základě toho 
přistoupil ke zpracování nabídky ve výběrovém řízení.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Doba plnění:

Zahájení provádění díla: v termínu od 31. 3. 2020 

Dokončení a předání díla: do 30. 4. 2020

2. Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele 
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v 
prodlení s plněním závazku.

3. Termín provedení může být měněn jen v případě dohody o změně smlouvy dle článku VI. odstavce
2.

Smlouva o dílo: „Oprava venkovní dopravní trasy odprašnění stolařské dílny Zlín, Santražiny č. p. 5326 pro Odbor
Městské zeleně MMZ“

2/8



Smlouva o dílo: „Oprava venkovní dopravní trasy odprašnění stolařské dílny Zlín, Santražiny č. p. 5326 pro Odbor
Městské zeleně MMZ"

4. Zhotovitel je v rámci dodržení kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce v případě 
nevhodných klimatických podmínek, kdy z technologických důvodů nelze provádět práce. Za 
nevhodné klimatické podmínky se považují dešťové srážky, třeba i krátkodobého charakteru, 
námraza, mráz, sníh a pokles teploty pod + 5° C. Zhotovitel opětné zahájí práce, které přerušil 
z důvodu nevhodných klimatických v souladu s technologickým předpisem. O dobu přerušení se 
prodlužuje doba dokončení a předání díla v kalendářních dnech. O době přerušení budou vedeny 
přesné záznamy a tyto budou smluvními stranami vzájemně odsouhlasovány.

5. Místo plnění:
Místem plnění je Zlín, Santražiny č. p. 5326.

Článek IV.
Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran 
jako cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky 
zhotovitele ze dne 20.11. 2019 {příloha č. 1 této smlouvy), ve výši:

170 490,- Kč bez DPH 
35 802, 90 Kč DPH 21 %

206 292,90 Kč s DPH

3. Změna ceny za dílo dle této smlouvy je možná pouze v případě, že v průběhu trvání smlouvy dojde 
ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude cena za dílo upravena podle výše sazeb platných 
v době vzniku zdanitelného plnění.

4. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky 
zhotovitele ze dne 20. 11.2019 a přílohou č. 1 této smlouvy, do úplného dokončení díla.

5. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný 
vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů 
české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.

6. Objednatel pořizuje plnění k výkonu veřejné správy, nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro 
práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené 
daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

Článek V.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za dílo na základě daňového 
dokladu (faktury), vystaveného zhotovitelem s náležitostmi dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Splatnost daňového dokladu (faktury) je smluvními stranami 
sjednána v délce 30 dnů ode dne jeho vystavení.

2. Podkladem pro vystavení daňového dokladu (faktury) zhotovitelem je předávací protokol o předání a 
převzetí díla dle této smlouvy, podepsaný oběma smluvními stranami. Zdanitelné plnění je uskutečněno 
dnem předání a převzetí díla. Fakturu (daňový doklad) doručí zhotovitel objednateli nejpozději do 15 
dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený v záhlaví 
této smlouvy.

4. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

3/8



5. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn 
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plněni díla (písemným sdělením) a dále písemně 
vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění díla na výzvu 
objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat. Nebude-li výzva k 
zahájení plnění díía/k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od data 
předpokládaného zahájení plnění díla/od data přerušení plnění díla, pozbývá tato smlouva posledním 
dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z 
ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

Článek VI.
Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit souhlasným 
prohlášením, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Takové prohlášení musí 
odsouhlasit za zhotovitele statutární orgán nebo jím zmocněný zástupce, za objednatele pak zástupce 
ve věcech technických.

2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku ktéto smlouvě předem schváleného 
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupiteistvem města Zlína.

Článek VII.
Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, elektronickou poštou (e-mailem) nebo jiným 
vhodným způsobem k převzetí díla nejméně 2 pracovní dny předem.

3. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma smluvními 
stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Objednatel převezme dokončené dílo s 
výhradami nebo bez výhrad.

4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny drobné vady a/nebo 
nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojeni s jinými, nebrání bezpečnému užíváni díla ani toto 
užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady a/nebo nedodělky budou uvedeny 
v předávacím protokolu spolu s termíny jejich odstranění.

5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzení.

6. Zhotovitei připraví k předávacímu řízení tyto dokumenty:
- předávací protokol,
- certifikáty výrobků,
- protokoly o shodě,
- protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podie ČSN a jiné doklady požadované objednatelem,
- záruční listy a návody k užívání, obsluze a údržbě v českém jazyce v listinné a elektronické podobě.
- výkresová dokumentace,
- popř. další doklady související s provedením díla.

Článek VIII.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku Vil. 
této smlouvy. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetim osobám v souvislosti s realizací díla 
až do předání a převzetí díla objednatelem dle článku VII. této smlouvy.

Smlouva o dílo: „Oprava venkovní dopravní trasy odprašnění stolařské dílny Zlín, Santražiny č. p. 5326 pro Odbor
Městské zeleně MMZ“

4/8



Smlouva o dílo: „Oprava venkovní dopravní trasy odprašnění stolařské dílny Zlín, Santražiny č. p. 5326 pro Odbor
Městské zeleně MMZ"

Článek IX.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá 
tehdy, vznikly-li porušením jeho povinnosti.

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě 
nebo požadavkům platných právních předpisů a norem,

3. Drobné vady a nedodělky, uvedené v předávacím protokolu, budou zhotovitelem odstraněny 
v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek X.).

5. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, je objednatel oprávněn zajistit jejich nápravu na 
náklady zhotovitele, prostřednictvím třetí osoby.

Článek X,
Smluvní záruka za jakost

1. Objednatel má právo na odstranění vad, vzniklých v důsledku porušení smluvních povinností 
zhotovitelem.

2. Záruční doba je sjednána v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla 
(článek VII. bod 3.).

3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude mít 
vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo obvyklé, odpovídající účelu této smlouvy. Zhotovitel 
poskytuje tuto záruku na provedené práce a dodávky.

4. Pokud se v záruční době projeví na díle vada, bude do 15 dnů ode dne jejího písemného oznámení 
zhotoviteli odstraněna. V případě závažnějších technických vad (např. spálený motor, nebo rozbité 
oběžné kolo ventilátoru) bude lhůta prodloužena dle výrobních kapacit výrobce daného zařízení na 
základě písemné dohody.

5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, 
zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či 
živelnými pohromami.

6. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad se 
použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Článek XI.
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla (řádným dokončením a předáním), zavazuje se 
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla dle článku III. o více jak 5 pracovních dnů, 
zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den 
prodlení.

3. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě, ani 
ve spojení s jinými, nebrání bezpečnému užívání díla ani takové užívání podstatným způsobem 
neomezují (článek VII. bod 4.). Neodstraní-li však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, 
zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu, či nedodělek a každý 
i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

5/8



Smlouva o dílo; „Oprava venkovní dopravní trasy odprašnění stolařské dílny Zlín. Santražiny č. p. 5326 pro Odbor
Městské zeleně MMZ“

4. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, a 
zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- 
Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním.

5. Pokud zhotovitel nedodrží svoji povinnost sjednanou v článku V. bod 2., tzn., nedoručí-li daňový 
doklad (fakturu) objednateli do 15 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den 
prodlení se splněním této povinnosti.

6. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům 
zhotovitele na úhradu ceny díla.

7. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené 
mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

Článek XII.
Úrok z prodlení

1. V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je 
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně 
z částky, ohledně které je v prodlení.

Článek XIII.
Jiná ustanovení

1. Dílo bude realizováno výhradně v pracovní dny, v čase od 7;00 hodin do 15:00 hodin, po předchozím 
oznámení, učiněném vůči zástupci objednatele ve věcech technických.

2. Místo pro skládku materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady zajistí 
zhotovitel.

3. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je 
zhotovitel oprávněn ponechat na místě plnění pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, 
bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

4. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelné poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je 
povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí 
škodu v penězích.

5. Zhotovitel se zavazuje, poskytnout objednateli po dobu trvání záruční doby (článek X.) servis díla a 
provést opravy díla i mimo dikci ustanovení článku IX. a článku X. této smlouvy, za podmínek níže 
smluvními stranami sjednaných. Hodinová sazba odměny zhotovitele za servis a opravy díla, na něž 
nelze aplikovat ustanovení čl. IX. a čl. X. této smlouvy, je po dobu trvání záruční doby sjednána 
dohodou smluvních stran pevnou sazbou ve výši 700,- Kč bez DPH/hodina, bez možnosti jejího 
navyšování. Paušální náhrada nákladů na dopravu mechaniků do místa plnění (tj. dopravné a čas 
mechaniků strávený na cestě) byla smluvními stranami sjednána ve výši 1 000,- Kč bez DPH, pro 
každý jednotlivý výjezd za účelem servisu či opravy díla dle předcházející věty. K výše sjednané 
sazbě odměny bude připočtena DPH, ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Demontovaný materiál stávající trasy odprašnění odstraní na vlastní náklady objednatel.

7. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.

6/8



Článek XIV.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 
zhotovitelem a to v případě:

a) prodlení s provedením díla, po dobu delší než 30 dnů,

b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu 
s touto smlouvou.

2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených 
občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy,

3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně 
do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, nebo doporučený dopis 
s dodejkou), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému potvrzení 
o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

5. V případě ukončeni smlouvy je zhotovitel povinen opustit a vyklidit místo plnění nejpozději do 5 dnů 
ode dne skončení platnosti a účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak. Zhotovitel je 
v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránil vzniku škody 
hrozící objednateli v důsledku ukončení činností zhotovitele a o těchto opatřeních objednatele 
bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku 
porušení této povinnosti.

6. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se 
odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních záruk, 
vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

Článek XV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují, řešit jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude 
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve 
smlouvě uvedeno jinak.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

5. Zhotovitel souhlasí s:
a) uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek,
b) se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č, 340/2015 Sb., o registru

smluv,

6. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování 
vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po 
dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních

Smlouva o dílo: „Oprava venkovní dopravní trasy odprašnění stolařské dílny Zlín, Santražiny č. p. 5326 pro Odbor
Městské zeleně MMZ"

7/8



údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování
osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/qdpr.

7. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a zhotovitel 1 vyhotovení.

8. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

9 Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1 - Nabídka zhotovitele ze dne 20. 11. 2019, vč, položkového rozpočtu (oceněný soupis
prací a dodávek).

Smlouva o dílo: „Oprava venkovní dopravní trasy odprašnění stolařské dílny Zlín, Santražiny Č. p. 5326 pro Odbor
Městské zeleně MMZ"

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 13. 12. 2018, č.j. 3/1Z/2018, Schváleni rozpočtu města na rok 2019

Schválení uzavření smlouvy:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 2.12.2019, č.j. 113/24R/2019

16 -12- im

zhotovitel



krycí list nabídky
veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku

,OPRAVA VENKOVNÍ DOPRAVNÍ TRASY ODPRAŠNĚNÍ STOLAŘSKÉ DÍLNY
ZLÍN, SANTRAŽINY č.p. 5326 pro Odbor městské zeleně MMZ “

Obchodní firma nebo název
(jedná-li se o právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(iedná-li se o fyzickou osobu)

KLMN, spol. s r.o.

Sídlo
U letiště 1782, Otrokovice

Právní forma
Společnost s ručením omezeným

IČ
469 75 772

Telefon

E>mail

Kontaktní osoba pro
jednání ve věcí nabídky

Nabídková cena za opravu bez DPH
170 490,-

Kč

DPH ...%
35 803,-

Kč

Nabídková cena včetně DPH
206 293,-

Kč

V Otrokovicích.....................................dne 20.11.2019.



SLEPÝ ROZPOČET

priloha £i$lo 1

POPTÁVKA > OPRAVA VENKOVNÍ DOPRAVNÍ TRASY ODPRAŠNĚNÍ STOUŘSKÉ DÍLNY ZLÍN. SANTRAŽINY 6.p. 5326 pro Odbor městské zeleně MMZ

OPRAVA BUDE PROVEDENA VÝMĚNOU POŽADOVENÉHO POTRUBÍ, VENTILÁTORU A JEHO POHONU NOVÝMI KOMPONENTY.

Seznam prací a dodávek vzduchotechnických a elektroinstalačních zařízeni

Objednatel: Statutární město Zlín Zhotovitel:
IČO:
Zpracoval:

Datum:

KLMN spol. s r.o.

48 975 772 KC

20.11.2019

Pozice Název ------- Kíí Poéet Cena za jednotku Metenál celkem

Vzduchotechnika

1 Radiální stfedotlakv transoortni ventilátor s pfevodem V= 0,88 m3/s. pc- 2000 Pa. 5.5 kW /400 V ks 1

2 Laoaá téžkvch kusů orůmár 250 mm ks 1

3 Kruhové ootrubi sk. II.. oozink. Plech, do prCiméru 200 / 40 % tvarovek bm 11

4 Clvdiranné ootrubi sk. 11.. oozink dech. do obvodu 1500/100 % tvarovek bm 2

5 Sooíovaci a tésnid materiát kpl 1

6 Matehd oro zhotoveni oodoúmé konstrukce kruh.ootrubi (ocelové prolilv. kotvici prvky) 95
7 Lešení, doiina do vÝškv 10 m 1

6 Montáž a demontáž kpl 1

9 Doorava. VRN + HZS kd 1

10 Výkresová dokumentace kpl 1

Elektroinstalace
11 Motorový soina£ 6.3-10 A. 3P v£. krytu ks 1

12 Naoáieci kabel CYKY 4Cx2.5 vč. dastové trubky a montážního materiálu bm 20

13 Elektroinstalační práce t^Pl 1

14 Vvchozi revize eiektroinstalace kpl 1

15 Doorava. VRN itpi 1

Celkem bez DPH 170 490 Kč

CELKEM 8 DPH

vyplnit pouze žlutě podbarvené buňky

Stránka


